candidato uma pontuação, a qual terá como base os critérios avaliativos previamente definidos neste instrumento convocatório 

em seu item 8.6. Só serão habilitados para a Prova de Títulos aqueles candidatos cujo processo de inscrição contenha todos os 

documentos exigidos no item 4.6 deste Edital. À Prova de Títulos serão atribuídas notas de 0 (zero) a 125 (cento e vinte e 

cinco) pontos. 

8.3 Todos os documentos a serem entregues no momento da inscrição, ou seja, aqueles elencados no item 4.6 deste 

Edital, deverão estar devidamente paginados pelo candidato. Além disso, cada título nele contido deverá estar 

identificado antecipadamente com as referências e itens (letras) especificadas no item 8.6 deste Edital, conforme